
— 15 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 17

Nr 1/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 2 stycz-
nia 1991 r. w sprawie dziedziczenia i kultywowania tra-
dycji oręża polskiego (Dz. Rozk. MON poz. 1) ustala się,
co następuje:

1. 6  Batalion Desantowo-Szturmowy w Gliwicach:
1) przyjmuje imię patrona Generała Dywizji Edwina

Rozłubirskiego;

2) obchodzi doroczne Święto w dniu 27 maja.

2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 188, 189, 190

Departament Wychowania i Promocji Obronności

189

DECYZJA Nr 301/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 4 listopada 2003 r.

 w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej 1 Batalionu Dowodzenia
1 Warszawskiej Dywizji Zmechanizowanej im. Tadeusza Kościuszki w  Legionowie

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 28/MON
Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 maja 1996 r.
w sprawie odznak pamiątkowych i odznak absolwen-
tów oraz oznak dla celów rozpoznawczych w Siłach
Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Rozk. MON
poz. 178 oraz z 1998 r. poz. 64) oraz w związku z pkt 2
rozkazu Nr 1/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia
2 stycznia 1991 r. w sprawie dziedziczenia i kultywowa-
nia tradycji oręża polskiego (Dz. Rozk. MON poz. 1) —
po zasięgnięciu opinii Komisji Historycznej do spraw
Symboliki Wojskowej — ustalam, co następuje:

1. Wprowadza się odznakę pamiątkową 1 Batalio-
nu Dowodzenia 1 Warszawskiej Dywizji Zmechanizowa-
nej im. Tadeusza Kościuszki, zwaną dalej „odznaką”.

2.  Zatwierdza się:
1) wzór odznaki, stanowiący załącznik nr 1 do decyzji*;
2) wzór legitymacji odznaki, stanowiący załącznik

nr 2 do decyzji* .

3. Nadaje się regulamin odznaki, stanowiący
załącznik nr 3 do decyzji*.

4. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni
od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Departament Wychowania i Promocji Obronności

190

DECYZJA Nr 302/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 4 listopada 2003 r.

 w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej, oznaki rozpoznawczej i proporczyka na beret
91 Batalionu Zaopatrzenia w Komprachcicach

* Załączniki do decyzji zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 28/MON
Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 maja 1996 r.
w sprawie odznak pamiątkowych i odznak absolwentów

oraz oznak dla celów rozpoznawczych w Siłach Zbroj-
nych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Rozk. MON poz. 178
oraz z 1998 r. poz. 64) oraz w związku z pkt 2 rozkazu



— 16 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 17

Nr 1/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 2 stycz-
nia 1991 r. w sprawie dziedziczenia i kultywowania tra-
dycji oręża polskiego (Dz. Rozk. MON poz. 1) — po za-
sięgnięciu opinii Komisji Historycznej do spraw Sym-
boliki Wojskowej — ustalam, co następuje:

1. Wprowadza się odznakę pamiątkową, zwaną
dalej „odznaką”, oznakę rozpoznawczą, zwaną dalej
„oznaką” i proporczyk na beret, zwany dalej „propor-
czykiem” 91 Batalionu Zaopatrzenia.

2. Zatwierdza się:
1) wzór odznaki, stanowiący załącznik nr 1 do decyzji*;

2) wzór legitymacji odznaki, stanowiący załącznik
nr 2 do decyzji*;

3) wzór oznaki, stanowiący załącznik nr 3 do decyzji*;
4)  wzór proporczyka, stanowiący załącznik nr 4 do decyzji*.

3. Nadaje się regulamin odznaki, stanowiący za-
łącznik nr 5 do decyzji*.

4. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 190, 191

Generalny Zarząd Zasobów Osobowych — P1

191

DECYZJA Nr 306/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 12 listopada 2003 roku

w sprawie wprowadzenia do użytku Regulaminu Ogólnego Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej
oraz Zestawienia wzorów dokumentów do Regulaminu Ogólnego Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie § 1 pkt 7 lit. a-c i e oraz § 2 pkt 14
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra
Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), a także
w związku z art. 63 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. z 2002 Nr 21, poz. 205, Nr 74, poz. 676,
Nr 81, poz. 732, Nr 113, poz. 984 i 985, Nr 156,
poz. 1301, Nr 166, poz. 1363, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200,
poz. 1679 i 1687 oraz z 2003 r. Nr 45, poz. 391 i Nr 139,
poz. 1326), postanawiam:

1. Z dniem 1 lipca 2004 r. wprowadzam do użyt-
ku w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej:

1) Regulamin Ogólny Sił Zbrojnych Rzeczypospoli-
tej Polskiej;

2) Zestawienie wzorów dokumentów do Regulaminu
Ogólnego Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Tracą moc:
1) Regulamin Ogólny Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej

Polskiej — sygn. Szt. Gen. 1426/94 wprowadzony de-
cyzją Nr 62/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia
5 lipca 1994 r. (Dz. Rozk. MON poz. 65 i z 1999 r.
poz. 9 oraz Dz. Urz. MON z 2002 r. Nr 20, poz. 181);

2) Zestawienie wzorów dokumentów do Regulaminu
Ogólnego Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej
— sygn. Szt. Gen. 1436/94 wprowadzone zarządze-
niem Szefa Sztabu Generalnego WP Nr 121/Sztab
z dnia 29 grudnia 1994 r (nieogłoszone).

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

* Załączniki do decyzji zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




